

Ulusal Aşı Günleri Kampanyasına Katılım

Sağlıklı Nesil İçin Çocuklarımıza Çocuk Felci Aşısı Yaptıralım

— Çocuk Felci Aşısı kampanyası ilk turu 22-28 Nisan, ikinci turu 22-28 Mayıs tarihleri arasında yapılacak.

Ülkemizde Çocuk Felci hastalığını yok etmek için Sağlık Bakanlığı'nca yurt çapında başlatılan Ulusal Aşı Günleri kam-

panyası 22 Nisan'da başlayacak.

Daha önceden Çocuk Felci aşısı yapılmış olsa
■ Devamı Sayfa 2'de

Mahmut Esat Anadolu Lisesi Bahçesi Ağaçlandırıldı

— Ağaçlandırma töreninde öğrenciler tarafından şiirler okundu.

Orman Haftası dolayısıyla ilçemiz Mahmut Esat Anadolu Lisesi Bahçesi
■ Devamı Sayfa 2'de

Ustalık ve Kalfalık Belgesi Almak İçin Başvurular Sürüyor

İlçemiz Çıraklık Eğitim Merkezi Müdürlüğü'nün konu ile ilgili açıklaması şöyledir : «26 Ocak 1995 tarih ve 22183 sayılı resmî gazete ile
■ Devamı Sayfa 2'de

Etibank 1 Nolu Stadyumda Yapılacak

23 Nisan Kutlama Hazırlıkları Başladı

— Kutlama törenlerinde ilk ve orta dereceli öğrencilerin hazırladığı etkinlikler yer alacak.

Etibank'tan Mehmetçik'e 1 milyar 100 Milyon Yardım

Etibank Alüminyum Tesislerinde çalışan memur ve işçiler tarafından kutlama komitesi tarafından hazırlanan 23 Nisan
■ Devamı Sayfa 2'de

23 Nisan Milli Egemenlik ve Çocuk Bayramı'nın kutlama hazırlıkları başladı.

İlçe Kaymakamı Mesut Demirkol başkanlığında kutlama komitesi tarafından hazırlanan 23 Nisan
■ Devamı Sayfa 2'de

İlk ve Orta Dereceli Okullar Arası Şiir Yarışması Yapıldı

İlçemiz kaymakamlığı İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından ilk ve orta dereceli okullar arası şiir yarışması geçtiğimiz cumartesi günü saat 10.00

da Belediye Düğün Salonunda yapıldı.

Yarışmada dereceye giren öğrenciler şunlardır :
■ Devamı Sayfa 2'de

Açılışı Kaymakam Demirkol Yaptı

Kürük Sarraf ve Kuyumculuk Törenle Hizmete Girdi

— Kürük Sarraf ve Kuyumculuk, modern vitrin dizaynı ile dikkat çekiyor.

Kürük Sarraf ve Kuyumculuk Ltd. Şti.'nin açtığı modern sarrafiye mağazası törenle hizmete girdi.

Çarşı meydanı No. 7 adresinde hizmete giren mağazanın açılışını ilçemiz kaymakamı Mesut Demirkol yaptı. Müftü Abdulkadir Taşan tarafından dua okunarak açılan mağazada ileriye dönük olarak, kuyumculuk yapıldı.
■ Devamı Sayfa 2'de

En Çok Vergi Ödeyenler Açıklandı

1994 Vergi Rekortmeni İsmail USLU

— Eczane sahibi İsmail Uslu 394 milyon 485 bin lira gelir vergisi

ödeyerek 1994 yılının Seydişehir vergi rekortmeni oldu.

Hastane Yararına Çay Partisi

Hanımlardan Devlet Hastanesine Destek

— Çay partisi davetiyele-ri 100 bin liradan satılıyor.

Devlet Hastahanesi Kurumu Derneği ve Yardım-
■ Devamı Sayfa 3'te

1994 yılındaki faaliyetlerinden dolayı en fazla gelir vergisi ödeyen mükellefler, İlçemiz Vergi Dairesince açıklandı. Buna göre 394 milyon 485 bin lira ile Eczacı İsmail Uslu birinci, 304 milyon 911 bin lira ile Noter Hüseyin Karslı ikinci, 284 milyon 205 bin lira ile Mustafa
■ Devamı Sayfa 2'de

Bayanlar İçin Umumi Tuvalet Yapılmalı

Turizm Sezonunda W. C. Sıkıntısı

— Çarşı esnafı : «İlçemize gelen yabancılar WC sıkıntısı çekiyor.»

Antalya yolunun kısmen de olsa trafiğe açılmasıyla yabancıların uğrak yeri olan ilçemizde

umumi tuvalet en acil ihtiyaç haline geldi.

İlçe çarşısında üç umumi tuvalet bulunduğunu belirten esnaflar, bunların ihtiyacı karşılamadığı-
■ Devamı Sayfa 3'te

İL BÜLTENİ

KISA... KISA...

YOL ÇIKMAZI

— Seydişehir'in il olmasında önemli bir faktör niteliği taşıyan Konya - Seydişehir - Antalya yolu yapımı halen çıkmazda. Ek ödenek çıkmazsa müteahhit çalışmaya başlamayacak. Ek ödenek ise, ancak Başbakan'ın oluruyla çıkarılabilir.

Yol için topladığımız 11 bin imzayı hazır bekletiyoruz. Konya'dan haber gelecek ve Konya heyeti ile birlikte Ankara'ya giderek, imzaları Konya'da toplananlarla birlikte Başbakan'a arzedeceğiz. Başbakan'dan randevu almak için Konyalıların çabası sürüyor.

— Yola Konya'nın sahip çıkması fevkalade iyi oldu. Eğer kararlılıkla meselenin üzerine gidilirse netice alınabilir. Alınmalıdır da... Koskoca yaz mevsimi hiç çalışma yapılmadan geçirilirse yazık olur. Müteahhit geçen yıl yaptığı gibi yüzde 25 kapasiteyle çalışırsa, yine yol tamamlanmaz.

— Bu arada Ankara'dan da bu yolun tamamlanması için ilgili Bakanlığa baskılar olduğunu öğrendik. Elbetteki bu en kısa mesafeli karayoluna Ankara'da, Türkiye'de sahip çıkmalıdır. Zira yolun gecikmesinden doğan ekonomik kayıp Türkiye ekonomisindedir.

— İl meselemiz meclis gündemine gelmeden, yolun tamamlanması Seydişehir'e büyük avantaj sağlar.

SOHBET

Sendika Seçimleri

Sefa KOYUNCU

Seydişehir'de 1980 öncesini yaşayanlar gayet iyi bilirler. İşçi, öğretmen, öğrenci ve hatta emniyet güçleri bile kamplara bölünmüş, birbirine düşmüştü.

Ülke genelinde yayılan anarşik hadiselerden payını fazlasıyla alan Seydişehir'de işçi birkaç ayrı kampa bölünmüş, birbiriyle kıyasıya bir mücadelenin, çekişmenin içerisine girmişti.

Bu kaos ortamında çiftçisi ve esnafıyla bütün Seydişehir ve havalisi huzurunu kaybetmiş, hanımlar ve çocuklar geç vekitlere kadar kapılarda, pencerelerde hatta sokaklarda evin beyninin yolunu gözler olmuştu. Gözler yaşlı, yürekler yangındı.

■ Devamı Sayfa 2'de